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3شهرستان ها
خروجی جلسه

ایستگاه حیات وحش در خوسف
مشمولی - تعطیلات نوروز 98 ایستگاه حیات وحش در گواب خوسف راه اندازی می 
شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست خوسف در کارگروه تخصصی مخاطرات 
زیست محیطی و پسماند شهرستان اظهار کرد: به منظور پیشگیری از خطرهای زیست 
محیطی و بررسی تاثیر آن ها بر انسان و محیط زیست، تیم پایش با همکاری شبکه 
بهداشت و درمان و دام پزشکی تشکیل می شود. »تقی زاده«، افزود: با توجه به بارندگی 
های اخیر و افزایش نزولات آسمانی، آبگیرهای خوسف نسبت به سال های گذشته پر 
آب تر و سبب مهاجرت بیشتر پرندگان مهاجرآبزی و غیرآبزی به منطقه شده است که 
خود به شیوع انواع بیماری های ناقل بین پرندگان، دامداران اهلی، وحشی و انسان 
کمک می کند که محیط زیست به دنبال مهاجرت پرندگان، یک تیم پایش پزشکی 
تشکیل می دهد تا روزانه به صورت مرتب توسط محیط بانان و کارشناسان دام پزشکی 
و آبگیرها پایش شود. وی، از واکسیناسیون دام های اهلی در مناطق تحت مدیریت و 
منطقه حفاظت شده آرک و گرنگ خبر داد و اضافه کرد: سه محل دفن زباله در خوسف، 
خور و بخش جلگه ماژان وجود دارد که بر اساس بازدیدهای انجام شده، امحای زباله بر 
اساس ضوابط و مقررات انجام نمی شود و محل دفن زباله خوسف باید فنس کشی تا از 

ورود حیوانات وحشی، سگ های ولگرد و زباله گردها جلوگیری شود.
»فاطمی« بخشدار مرکزی خوسف هم از راه اندازی سایت دفن زباله روستاهای بخش 
مرکزی خبر داد و گفت: مجوزهای مربوط گرفته شده است و به زودی در حاشیه جاده 
آبگرم لوت جانمایی می شود. به گزارش»خراسان جنوبی«، از دیگر مواردی که در این 
نشست مطرح شد؛ اعتراض اهالی مردم روستاهای نزدیک پادگان 04 امام رضا )ع( 
بود که اعلام شد نماینده پادگان تفاهم نامه ای با شهرداری برای حمل زباله به سایت 

خوسف با پرداخت هزینه دفن امضا کنند تا این مشکل رفع شود.

از گوشه و کنار استان

افزایش فضاهای تفریحی 
نیمبلوک

حقانی - برای ارائه خدمات به مسافران نوروزی و 
مردم نیمبلوک، پارک جوار مسجد حضرت فاطمه 
زهرا )س( این شهر به بهره برداری رسید. شهردار 
نیمبلوک، گفت: برای احداث این پارک دو میلیارد 
و 500 میلیون ریال هزینه شد. به گفته »پور«، شهر 
زیبا، سبز و ییلاقی نیمبلوک از نظر فضای سبز در 

حد نرمال قرار دارد. 

توزیع ۳۰۰ سبد غذایی در خوسف 
مشمولی-300 سبد غذایی در آستانه سال نو و به 
مناسبت روز احسان و نیکوکاری بین نیازمندان 
خوسف به ارزش ۲۲0 میلیون ریال توزیع شد. 
مسئول خیریه آبشار عاطفه های خوسف، اظهار 
کرد: هر بسته غذایی شامل برنج، روغن، رب گوجه 
فرنگی، چای، شکر، قند، حبوبات، سویا و ماکارونی 
است. »خسروی«، افزود: ۱04 دست پوشاک نیز 
برای کودکان زیر ۱0 سال نیازمند به ارزش ۲۶ 

میلیارد ریال توزیع شد.

علل اصلی اعتیاد 
از منظر کارشناسی باید دلیل اصلی اعتیاد را در 
خانواده و سپس در جامعه پیگیری کرد. دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، در جلسه 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر قاینات با 
اعلام این مطلب گفت: یکی از دلایل اصلی گرایش 
نسل جوان به سمت این منکر بزرگ اجتماعی، 
ارتباط نداشتن صحیح و عاطفی در روابط متقابل 
بین والدین با فرزندان است. »علی زندی«، افزود: 
با ابراز تاسف در بعضی خانواده ها روابط عاطفی، 
مشکلی است که فرزند به جای این که پدر و مادر 
را به عنوان دوست و رفیق خود انتخاب کند ارتباط 

ناصحیح با بیرون و افراد ناصالح برقرار می کند.

تولید سبز قاینات
حقانی-  امسال۱50 هزار اصله نهال ریشه ای 
شامل تاغ اسکن بیل در خزانه و نهالستان قاینات 
تولید شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان گفت: این نهال ها برای مقابله با بیابان 
اسفدن،  آفریز،  کومیران،  های  دشت  در  زایی 
شد.  کاشت  علم  محمدآباد  و  قومنجان  تیقاب، 
مهندس »گلی«، تولید 30 هزار اصله نهال گلدانی 
شامل آتریپلکسی و تاغ و کاشت آن در دشت های 
شهرستان را از دیگر فعالیت های امسال اعلام و 
اظهار کرد: احداث هلال های آبگیر و بند خاکی در 

مناطق روستایی از دیگر برنامه ها بود.

رئیس انجمن همیاران نیمبلوک خبر داد:

پیگیری بیمارستان سطح ۲ برای خضری دشت بیاض 
سدیدی- مجوز بیمارستان سطح دو با اولویت اورژانس بستر 
برای خضری دشت بیاض در حال پیگیری است. رئیس 
انجمن همیاران بخش نیمبلوک در جلسه این انجمن، با 
بیان این که بیش از یک سال است که انجمن تلاش می 
کند مجوز بیمارستان سطح دو با اولویت اورژانس بستر در 
خضری دشت بیاض دریافت شود، افزود: بخش نیمبلوک 
مشکلات زیادی از نظر بهداشتی و درمانی دارد و شهروندان 
برای مراجعه به مراکز درمانی باید مسافت های زیادی را طی 

کنند به همین دلیل پیگیر هستیم تا این مجوز صادر شود که 
مسئولان مرتبط و استاندار قول همکاری داده اند. 

مهندس »دشت بیاضی«، افزود: زمینی به مساحت ۱۱هزار 
متر مربع باید در اختیار قرار گیرد تا با انتخاب هیئت امنا، 
موسس و اجرایی، کار به خوبی عملیاتی شود. به گفته وی، 
راه اندازی اورژانس بستر مهم تر از بیمارستان است که اگر 
این موضوع اتفاق بیفتد می توان مجوز احداث بیمارستان را 
هم پیگیری کرد. مدیر عامل انجمن همیاران بخش نیمبلوک 

مقیم مشهد هم از نماینده قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 
اسلامی خواست مجوز ارتقای این بخش را از وزارت کشور 
بگیرد چرا که نیمبلوک قابلیت ارتقا دارد. سید »جلال 
هاشمی« از مدیر کل راه و شهرسازی نیز انتقاد کرد که توجه 
چندانی به راه های مواصلاتی این بخش ندارد. مهندس 
»اسماعیلی«، شهردار خضری دشت بیاض هم برای واگذاری 
زمین و کمک های دیگر به منظور راه اندازی پروژه اورژانس 

بستر قول همکاری داد.

چشم بسته مسئولان ۲۰ سال بر توسعه نهبندان
نام نهبندان در نشست هماهنگی عملیات اجرایی اسناد 
توسعه 3۱ شهرستان کمتر توسعه یافته کشور، به عنوان یکی 
از شهرستان های کم برخوردار برده شد. به گزارش»خراسان 
جنوبی«، »تقی رستم وندی«، رئیس سازمان امور اجتماعی 
کشور در این نشست که روز گذشته برگزار شد اظهار کرد: 
بر اساس شاخص ها و مولفه ها به فهرستی از 3۱ شهرستان 
رسیدیم که در آن ها توسعه پایین و آسیب های اجتماعی بالا 
بود که از خراسان جنوبی، نهبندان در گروه 3۱ شهرستان 

قرار دارد.
بنابراین گزارش، قابل اهتمام است که رهبر معظم انقلاب، 
هفتم شهریور ماه سال 78 در سفری که به جنوب خراسان 
داشتند در اجتماع مردم محروم این شهرستان مرزی حضور 
یافتند و این طور بیان کردند که »من با سفر به شهرستان 
محروم نهبندان می خواهم توجه مسئولان سطوح مختلف 
دولتی و استانی را به طور کامل به این منطقه و مناطقی از این 
قبیل جلب کنم و از آن ها انتظار دارم که اهتمام خود را روی 
نقاط دور افتاده که غالباً محرومیت های زیادی را از دوران 

قبل تحمل کرده اند متمرکز کنند.«
در پیام قدردانی که توسط دفتر مقام معظم رهبری بعد از 
این سفر صادر شده بود نیز آمده است: »در مورد شهرستان 

ویژه  طرح  رهبری  معظم  مقام  تدبیر  حسب  نهبندان 
محرومیت زدایی به صورت یک طرح مستقل و با مدیریت 

متمرکز تحت نظر استانداری خراسان تهیه و اجرا شود«.
به گزارش»خراسان جنوبی«، بعد از سفر رهبری به این 

شهرستان، سند توسعه نهبندان تهیه و تدوین شد و اعتباری 
هم برای آن تخصیص یافت که شاید اجرایی نشدن کامل این 
طرح سبب شد هنوز نهبندان در فهرست شهرستان های 

محروم کشور قرار داشته باشد.

با خبرنگاران

نمایشگاه عکس کارآفرینی
هزار و 500 دانش آموز هنگام بازدید از نمایشگاه جذاب توانمندی های هنرجویان 
دبیرستان دخترانه کار و دانش عقیله بنی هاشم )ع( قاین اقدام به نقاشی کردند و آثار 
خود را در زمینه کارآفرینی، اشتغال، تولید و حمایت از کالای ایرانی و گام دوم انقلاب 
به تصویر کشیدند. مسئول نمایشگاه و رئیس دبیرستان عقیله بنی هاشم در مراسم 
اختتامیه نمایشگاه گفت: این نمایشگاه با 50 غرفه برای آشنایی هنرجویان و دانش 
آموزان با کسب و کار، اشتغال و تولید دایر شد. »قریشی«، ادامه داد: در سه روز کار 
نمایشگاه بیش از ۱0 هزار نفر از دانش آموزان و اقشار مختلف مردم، اولیای دانش 

آموزان و ... از آن بازدید کردند.

»امشب خواستگار دارم« روی سن
نمایش »امشب خواستگار دارم«، کاری از هنرمندان با استعداد قاینی به کارگردانی 
مسعود رونقی و بازیگری کارگر، رنجبر، ایوب نژاد، زهرانژاد، شریف زاده، پیشجو، 
صرافیان و رضوینی در سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قاین روی صحنه 
رفت. به گزارش»خراسان جنوبی«، علاقه مندان به هنر تئاتر از این نمایش به مدت سه 

شب استقبال کردند.

ایتام نیمبلوک در راه زیارت
3۶ فرزند یتیم از بخش نیمبلوک به مشهد مقدس اعزام می شوند. »چرمه«، رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( بخش نیمبلوک، با بیان این که به مناسبت فرار رسیدن 
نوروز3۶ فرزند یتیم از این بخش به مشهد اعزام می شوند، افزود: این ایتام به طور 

رایگان زائر امام رضا )ع( می شوند. 

آغاز 2 جشن در یک روز
روز گذشته به دلیل تقارن آغاز هفته نیکوکاری و درختکاری، 
زنگ نیکوکاری در مدارس به صدا درآمد و کاشت نهال در 
برخی از میادین، مدارس، کارخانه ها و ... در نقاط مختلف 

استان با حضور جمعی از مردم و مسئولان آغاز شد.
»مشمولی« از خوسف گزارش داد، به مناسبت هفته احسان 
و نیکوکاری مراسم نواختن زنگ نیکوکاری در مدارس 
شهرستان و به صورت نمادین در دبستان برکت خوسف 
برگزار شد. »مهران پور«، رئیس کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خوسف، در این مراسم با اعلام این که سال گذشته در 
مراسم جشن نیکوکاری در شهرستان دو میلیارد و 800 
میلیون ریال جمع آوری شد، گفت: مبالغ جمع آوری شده 
پس از تبدیل به کالا در همان مدرسه بین دانش آموزان 

نیازمند توزیع می شود.

این گزارش حاکی است، به مناسبت ۱4 اسفند ماه سالروز 
تاسیس کمیته امداد امام خمینی )ره( و هفته احسان و 
نیکوکاری، با حضور امام جمعه و جمعی از مسئولان محلی 
خوسف، از سه منزل مسکونی مددجویان کمیته امداد 
بهره برداری شد. بنا بر گزارش »عرب نجات« از آیسک، 
زنگ نیکوکاری در دبستان ۱5 شعبان این شهر نواخته و با 
حضور امام جمعه و مسئولان؛ مراسم نمادین روز نیکوکاری 
با شعار »عیدی برای همه« برگزار شد. به گزارش »باکمال« 
از فردوس، زنگ احسان و نیکوکاری در این شهرستان نیز با 
حضور جمعی از مسئولان فردوس در مدرسه شهید قهرمانی 
نواخته شد. بنابراین گزارش، در این مراسم، کمک های 
نقدی دانش آموزان در قالب پاکت هایی که توسط کمیته 
امداد امام خمینی )ره( بین آن ها توزیع شده بود؛ جمع آوری 

شد تا تحویل دانش آموزان نیازمند شود.
»موسوی« از سرایان هم گزارش داد، آیین نمادین نکوداشت 
روز درختکاری با حضور مردم و مسئولان این شهرستان 

در دبیرستان امام خمینی )ره(، بولوار امام رضا )ع( و سه 
منزل خانواده شهدای شهر سرایان برگزار شد. گزارش 
»باکمال« از فردوس نیز حاکی است، مهندس »کاظمی«، 
شهردار فردوس در مراسم روز درختکاری که در پارک دوم 
مسکن مهر با حضور امام جمعه، معاون فرماندار و جمعی 
از مسئولان محلی برگزار شد، از غرس ۶00 هزار بوته گل 
و گیاه در فضای سبز شهر فردوس خبر داد. در این مراسم 
چندین نهال به دست امام جمعه و دیگر مسئولان به صورت 

نمادین کاشته شد.
همچنین به مناسبت روز درختکاری در مراسمی با حضور 
جمعی از مسئولان شهرستان دو هزار نهال سنجد، کاج و 
اقاقیا در شرکت چدن کویر خاوران ) شهرک صنعتی شهید 

رحمانی( غرس شد.
بنابر گزارش »خسروی«، در اولین روز هفته درختکاری، بهره 
برداری از ۱۲0 هکتار نهال کاری مرتع حاجی آباد پخت 

سربیشه با اعتبار 3۶0 میلیون تومان آغاز شد.


